
Sede secondaria di Potenza c/o Area della Ricerca di Potenza 
C/da Santa Loja, snc - Zona Industriale - 85050 Tito Scalo (PZ) 

Tel. +39 0971 427322 
Email segreteria.ispc@ispc.cnr.it - segreteria.direzione@ispc.cnr.it 

www.ispc.cnr.it 

 

 

 
 

 
Oggetto: Provvedimento di sostituzione componente della Commissione esaminatrice della 
selezione per titoli e colloquio ai sensi dell’art. 8 del “Disciplinare concernente le assunzioni di 
personale con contratto di lavoro a tempo determinato”, per l’assunzione, ai sensi dell’art. 83 
del CCNL del Comparto “Istruzione e Ricerca” 2016-2018, sottoscritto in data 19 aprile 2018, 
di n. 1 (uno) unità di personale con profilo professionale di Ricercatore III livello, presso 
l’Istituto di Scienze del Patrimonio Culturale, Sede Secondaria di Potenza. 
 
BANDO 400.24 ISPC PNRR 
 

IL DIRETTORE F.F. 
 
VISTO il Bando di selezione n. 400.24 ISPC PNRR, prot. CNR-ISPC n. 303703 del 
13.10.2023, per titoli e colloquio ai sensi dell’art. 8 del “Disciplinare concernente le assunzioni 
di personale con contratto di lavoro a tempo determinato”, per l'assunzione, ai sensi dell’art. 
83 del CCNL del Comparto “Istruzione e Ricerca” 2016-2018, sottoscritto in data 19 aprile 
2018, di n. 1 (uno) unità di personale con profilo professionale di Ricercatore, III livello, 
presso l’Istituto di Scienze del Patrimonio Culturale (ISPC), Sede Secondaria di Potenza, del 
Consiglio Nazionale delle Ricerche;  
VISTO il provvedimento prot. CNR-ISPC n. 348998 del 15.11.2023 di nomina della 
Commissione esaminatrice del Bando n. 400.24 ISPC PNRR; 
VISTA la comunicazione dell’Ing. Nicola Masini, componente della Commissione 
esaminatrice, inviata a mezzo e-mail in data 25.01.2024 al Responsabile del Procedimento, 
Dott.ssa Maria Danese (prot. CNR-ISPC n. 0025162 del 26/01/2024), al Presidente e agli altri 
membri della Commissione, relativa alla sopravvenuta impossibilità di partecipare ai lavori 
della Commissione motivata da sopraggiunti impegni nei prossimi mesi  ; 
RAVVISATA la necessità di provvedere alla sostituzione con uno dei supplenti previsti nel 
succitato provvedimento di nomina; 
 

DISPONE 
di assegnare le funzioni di componente di Commissione esaminatrice della selezione in 
epigrafe emarginata al Dott. Dario Gioia, Ricercatore III livello, presso il CNR-ISPC, Sede 
Secondaria di Potenza, in sostituzione dell’. 
 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito Istituzionale del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche https://www.urp.cnr.it (Sezione Lavoro e Formazione) e nel Sistema di Selezioni 
Online CNR https://selezionionline.cnr.it. 
 

IL DIRETTORE f.f. 
(Dott.ssa Costanza Miliani) 

 

mailto:segreteria.ispc@ispc.cnr.it
mailto:segreteria.direzione@ispc.cnr.it
http://www.ispc.cnr.it/
https://selezionionline.cnr.it/

		2024-01-29T15:22:11+0100
	Costanza Miliani




